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 Basın Açıklaması 
 Libya İçin Halep’ten Çıkarılacak Ders! 

  
Halep’teki devrimcilerin kaderlerine terk edilmesinin ve parçalanmışlığın kazanımlarını alıp götürmesinin 

ardından bugün bazı grupların bazı ülkelere olan sadakatinin ve ajan ülkelerin sahte vaatlerinin tozpembe 
olduğu açığa çıkmıştır. Akan kanlar ve parçalanmış organlar da bu sahtekârlığı iyice deşifre etmiştir... 

Bu acı verici açık ibretten sonra devrimin yükünü taşıyan ve bu ümmetin yeniden devlet olma arzusunu 
dillendiren Libya’daki tüm devrimci gruplara sıcak ve anlamlı bir çağrı yapıyoruz:  

 
1- Bu anlaşmazlık ve ayrılığı bir kenara bırakın. İns ve cin şeytanlarının yarattığı çatlakları kapatın... 

Düşman, gerekçeniz ne olursa olsun, Libya’daki varlığını perçinlemek, Libya’nın kurtuluşunu daha da 
karmaşık hale getirmek için sizin bu dağınıklığınızı bir fırsat olarak algılamaktadır.  

 
2- Öncelikli olarak Batılı ülkelere, sonra da bölge ve körfez ülkelerine yaslanmaktan sakının. Bu ülkeler, 

devrimi dumura uğratmak, devrimin İslami emellerini yok etmek ve sömürgeden nihai olarak kurtuluş 
arzusuna ket vurmak istiyorlar... Dolayısıyla bu ülkelerin alçaklıkları sabit ve kanıtlanmıştır.  

 
3- Aşiret ve bölgesel konuları bırakın. Bu davaların en iyisi bile ayrılık ve bölünmüşlüğü, dolayısıyla 

sömürgecilik hegemonyasını perçinler. Sizleri zayıflatır. Batıdan alınan para ve silah tedariki nedeniyle 
birbirinizden korkuyorsunuz... Bunun da ötesinde Müslümanların birbirleriyle çatışması, Şeriatın en büyük 
cürümlerinden biridir.  

   “Kim bir mümini kasten öldürürse, 

cezası içerisinde ebedi kalmak üzere cehennemdir. Allah ona gazap eder ve lanet eder. Onun için büyük 
bir azap da hazırlamıştır.” [Nisa 93] Allah Subhânehu ve Teâlâ bizleri kardeş yaptı. Kardeşler arasını düzeltmek 
farzdır.  

  “Müminler ancak kardeştirler. Öyleyse kardeşlerinizin 

arasını düzeltin ve Allah’tan korkun ki esirgenesiniz.” [Hucurat 10] 
 
4- Yeni doğan çocukların bile saçını ağartan şerli diktatör rejimin yıkılmasından sonra İslam temelinde 

kurtuluş için tarihi bir fırsat yakaladınız. Bugün sömürgecilik ve kapitalist laik sistemin tek zıddı ve alternatifi 
İslam’dır... Siyasi projelerinizi, adları ve künyeleri ne olursa olsun yozlaşmış ve batıl bu sistemin bir parçası 
yapmayın. Laiklik, sivil yönetim, Allah’tan başkası ile hükmetmek de demokrasi, ümmetin parçalanması da 
ulusalcılık olarak adlandırılıyor...  

 
5- Ey muhlisler! Dikkatli olun! Bu vahşi küresel sistem, Müslümanların tüm davalarını bitirmek ve heder 

etmek için çalışıyor. Bilerek veya bilmeyerek sakın düşmanın bir kuklası olmayın. İslam kelimesi üzerinde 
birleşin ve küçük şeylerle uğraşmayın... İlk aşamada ülkeyi birleştirmek için tek bir bayrak altında düşmanla 
savaşın. İkinci aşamada da bu ülkeyi izzet ve iyilik abidesi Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti 
altında diğer Müslüman ülkelere ilhak etmek için çalışın... Bunun dışında yapılacak her şey, boş ve zaman 
kaybıdır. Ümmetin kutsallarını küçümsemektir. Ya da suç işlemek ve ajanlık yapmaktır. Bu yüzden sakın 
kendi bebeğini katleden bir kadın gibi olmayın!  

  


